МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с. АЛХАН-КАЛА

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Алхан-Калинская СОШ№3»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран урхалла

«Грозненски муниципальни к1оштан 1алхан-Г1алин йуккъера

йукъардешаран школа №3»

(МБОУ «1алхан-Г1алин  ЙЙШ№3»)

В Ы П И С К А ИЗ П Р И К А З А

27 августа 2019 г. № 82 -о

с. Алхан-Кала

О создании школьного

спортивного клуба «Чемпион»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям по физической культуре и спорту п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ №3 с.Алхан-Кала» школьный спортивный

клуб «Чемпион».

2. Назначить руководителем клуба Солсаеву З.С., зам. директора по ВР.

3. Разработать положение о клубе «Чемпион»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор  А.Х.Солсаев

С приказом ознакомлена:    Солсаева З.С.

		2023-12-19T17:43:30+0300
	Шаипова Лида Саитхасановна